

Název akce

Modernizace sportovního areálu - Hřiště pro Beach sporty

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: ZL 06

1. Zpracovatel změnového listu: Imperial Bau s.r.o.
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík

2. Popis předmětu změn:

Kanalizace:

Změna trasy a napojení kanalizace pro sprchu a to napojením do stávající kanalizační šachty v prostoru beach hřiště přes čistící šachtu a zpětnou klapku

Vodovod:

Zrušení mlžích bran, Změna rozvodů vody ke skrápění písku a realizace vodovodní šachty

3. Odůvodnění změny:

Kanalizace:

Po vzájemné konzultaci s TDI, projektantem a zástupci Městské Vodohospodářské Třeboň se dohodla úprava jednoduššího odkanalizování sprchy do kanalizační šachty v prostoru beach hřiště.

Z důvodu promrznutí sifonu a z důvodu zamezení ucpávání sifonu a potrubí pískem se navrhlo nové řešení a to pomocí vytvoření zachytné šachty DN 400 pro písek a realizace zpětné klapky pro zamezení pronikání zápachu z potrubí.

Vodovod:

Po vzájemné konzultaci s TDI, projektantem a zástupci města se zrušila realizace mlžných bran.

Upravilo se vedení rozvodů vody pro skrápění písku do rohů hřiště pro snadnější uskladnění hadic.

Doplnila se chybějící vodovodní šachty, do které bude přivedena přípojka vody pod stálým tlakem. Z ní bude zrealizovaný rozvod vody po hřišti. Po dohodě se správcem areálu, bude celý systém rozvodu vody bez spádu, před zimou bude systém profouknutý vzduchem pro odstranění přebytečné vody, která by mohla zamrznout. V prostoru skladu bude přivedena trubka pro napojení kompresoru pro snahou manipulaci.

4. Přílohy: Položkový rozpočet Původní - Změnový list 06
Položkový rozpočet Nový - Změnový list 06

V Praze den: 29.11.2021

Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík
Imperial Bau s.r.o.

Převzal: Milan Jáchim
TDI

Bc. Oldřich Podojil DiS.
projektant

06 - Změnový list - Původní - odpočtový

R:	03	Zdravotní instalace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				49 340,34		
1	113108316R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.16 cm	m2	2,10000	367,00	770,70		RTS 21/ II
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	40,00000	105,00	4 200,00		RTS 21/ II
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	20,00000	47,40	948,00		RTS 21/ II
4	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	29,27400	230,50	6 747,66		RTS 21/ II
		19,14*0,6		11,48400				
		8,3*0,6		4,98000				
		1,8*0,6		1,08000				
		2,3*0,6		1,38000				
		22,2*0,3		6,66000				
		12,3*0,3		3,69000				
5	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	8,92200	171,00	1 525,66		RTS 21/ II
		29,74*0,3		8,92200				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,93200	262,50	5 232,15		RTS 21/ II
		2,5*0,6		1,50000				
		9,8*0,6		5,88000				
		0,6*0,6		0,36000				
		2,3*0,6		1,38000				
		0,4*0,6		0,24000				
		0,2*0,6		0,12000				
		0,7*0,6		0,42000				
		0,48*0,6		0,28800				
		0,15*0,6		0,09000				
		0,57*0,6		0,34200				
		3*0,3		0,90000				
		10,4*0,3		3,12000				
		1,5*0,3		0,45000				
		0,42*0,6		0,25200				
		1,4*0,6		0,84000				
		5,3*0,3		1,59000				
		1,6*0,3		0,48000				

06 - Změnový list - Původní - odpočtový

R:	03	Zdravotní instalace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,6*0,3		1,68000				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	19,93200	16,30	324,89		RTS 21/ II
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	15,24000	123,00	1 874,52		RTS 21/ II
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		7*0,6		4,20000				
		5*0,6		3,00000				
		0,9*0,6		0,54000				
		1,1*0,6		0,66000				
		8,8*0,3		2,64000				
		5*0,3		1,50000				
		2*0,6		1,20000				
		5*0,3		1,50000				
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	15,25200	1 082,00	16 502,66		RTS 21/ II
		9,8*0,6		5,88000				
		2,3*0,6		1,38000				
		0,7*0,6		0,42000				
		0,57*0,6		0,34200				
		10,4*0,3		3,12000				
		1,4*0,6		0,84000				
		5,3*0,3		1,59000				
		5,6*0,3		1,68000				
10	199000005R00	Poplatek za skládku	t	50,00000	139,00	6 950,00		RTS 21/ II
11	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,15200	1 027,00	4 264,10		RTS 21/ II
		2,5*0,6		1,50000				
		0,6*0,6		0,36000				
		0,2*0,6		0,12000				
		0,15*0,6		0,09000				
		3*0,3		0,90000				
		1,5*0,3		0,45000				
		0,42*0,6		0,25200				

06 - Změnový list - Původní - odpočtový

R:	03	Zdravotní instalace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,6*0,3		0,48000				
Díl: 5		Komunikace				28 805,05		
12	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	8,20000	205,50	1 685,10		RTS 21/ II
13	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm	m2	2,10000	164,50	345,45		RTS 21/ II
14	572743111R00	Vyrovnaní povrchu krytů litým asfaltem	t	3,00000	4 295,00	12 885,00		RTS 21/ II
<i>Včetně zdršňovacího posypu.</i>								
15	597103112RT1	Montáž vpusti pro žlabu polymerbetonové D400, E600, včetně obetonování C 12/15,zatížení D 400-E 600 kN	kus	1,00000	373,00	373,00		RTS 21/ II
16	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	3,00000	2 175,00	6 525,00		RTS 21/ II
17	55243094R	mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,00000	3 865,00	3 865,00	SPCM	RTS 21/ II
18	55343925R	Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500, vysoký	kus	1,00000	541,00	541,00	SPCM	RTS 21/ II
19	592238511R	TBV-Q 450/330/1a PVC dno s výtokem PVC DN 150	kus	1,00000	779,00	779,00	SPCM	RTS 21/ II
20	59223858R	TBV-Q 450/555/5d skruž horní	kus	1,00000	691,00	691,00	SPCM	RTS 21/ II
21	59223862R	TBV-Q 450/295/6a skruž středová	kus	2,00000	421,50	843,00	SPCM	RTS 21/ II
22	59223864R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec	kus	1,00000	272,50	272,50	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 8		Trubní vedení				8 573,20		
23	328312111R00	Oprava konstruk.šachet do 3m3 z bet. C25/30 XA2	m3	0,30000	7 190,00	2 157,00		RTS 21/ II
24	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	80,00000	21,60	1 728,00		RTS 21/ II
25	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	38,00000	29,90	1 136,20		RTS 21/ II
26	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	2,00000	1 776,00	3 552,00		RTS 21/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				46 822,48		
27	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	2,00000	333,00	666,00		RTS 21/ II
28	721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	1,00000	500,00	500,00		RTS 21/ II
<i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>								
29	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	35,00000	806,00	28 210,00		RTS 21/ II
<i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>								
30	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	3,00000	782,00	2 346,00		RTS 21/ II
<i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>								
31	721242110RT2	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 125	kus	1,00000	3 760,00	3 760,00		RTS 21/ II
32	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,28471	1,70	0,48		RTS 21/ II
33	28695803R	Šachta DN 400/150mm dno přímé, A15, Standard, PP, s poklopem bez větrání, L150	kus	1,00000	5 540,00	5 540,00	SPCM	RTS 21/ II

06 - Změnový list - Původní - odpočtový

R:	03	Zdravotní instalace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	28695804R	šachta kanalizační tvar kruhový; dno sběrné; DN 400,0 mm; průtok DN 150 mm; materiál PP; výškový rozsah h = 1 200 až 1 900 mm	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 722 Vnitřní vodovod						56 620,59		
35	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	80,00000	16,80	1 344,00		RTS 21/ II
36	722171212R00	Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm	m	5,00000	467,50	2 337,50		RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
37	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	57,00000	524,00	29 868,00		RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
38	722171214R00	Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm	m	18,00000	641,00	11 538,00		RTS 21/ II
Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
39	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	81,10	324,40		RTS 21/ II
40	722264214R00	bytový, závitový, jednotkový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, PN 16, ...	kus	1,00000	876,00	876,00		RTS 21/ II
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	80,00000	32,10	2 568,00		RTS 21/ II
Včetně dodání desinfekčního prostředku.								
42	734234145R00	Kohout kulový s vypouš.vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	3,00000	631,00	1 893,00		RTS 21/ II
43	734294383R00	Kohout kulový vypouštěcí, zahradní, DN 20	kus	1,00000	344,50	344,50		RTS 21/ II
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,08579	620,00	53,19		RTS 21/ II
45	55118031R	souprava vodoměrná zpětná klapka, ventily, vodoměrná matka; vodoměr 1"; souprava 1"	kus	1,00000	2 580,00	2 580,00	SPCM	RTS 21/ II
46	55232.VL003	vodní mlha - mlžná brána 10m, zahradní rychlospojka	kpl	2,00000	958,00	1 916,00		Vlastní
47	55232.VL004	mechanický časovač hadicový ventil na vodu, regulátor 0-120min., zahradní rychlospojka	kpl	2,00000	489,00	978,00		Vlastní
Díl: 725 Zařizovací předměty						48 908,00		
48	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	2 625,00	2 625,00		RTS 21/ II
49	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 841,00	1 841,00		RTS 21/ II
50	55232.VL001	Vanička sprchová nerez, protiskluz 1000x1000x15mm vč. sifonu pr. 90mm	kus	1,00000	15 800,00	15 800,00		Vlastní
51	55232.VL002	Solární sprcha nerezová, hlavová sprcha, ruční sprcha,sprcha na nohy, 30l	kpl	1,00000	28 500,00	28 500,00		Vlastní
52	998725201R00	v objektech výšky do 6 m	%	489,66000	0,29	142,00		RTS 21/ II

06 - Změnový list - Původní - odpočtový

R:	03	Zdravotní instalace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 803		Plynovod				15 300,00		
53	8002	Provedení ručně kopaných sond pro zjištění hloubky vedení stáv. plynovodního řádu, vč. uvedení do původního stavu	kus	3,00000	5 100,00	15 300,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				5 560,00		
54	210800.VL001	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2	m	80,00000	69,50	5 560,00		Vlastní

Celkem	259 929,66
---------------	-------------------

06 - Změnový list - Nový

R:	03	Zdravotní instalace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce	20 542,30						
1	113108316R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.16 cm	m2	2,10000	367,00	770,70		RTS 21/ II	
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	40,00000	0,00	0,00		RTS 21/ II	
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	0,00000	47,40	0,00		RTS 21/ II	
4	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	11,00000	230,50	2 535,50		RTS 21/ II	
5	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	11,00000	171,00	1 881,00		RTS 21/ II	
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	262,50	0,00		RTS 21/ II	
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,00000	16,30	0,00		RTS 21/ II	
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,00000	123,00	1 353,00		RTS 21/ II	
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,00000	1 082,00	9 738,00		RTS 21/ II	
10	199000005R00	Poplatek za skládku	t	0,00000	139,00	0,00		RTS 21/ II	
11	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,15200	1 027,00	4 264,10		RTS 21/ II	
Díl: 5		Komunikace	21 440,55						
12	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	8,20000	205,50	1 685,10		RTS 21/ II	
13	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm	m2	2,10000	164,50	345,45		RTS 21/ II	
14	572743111R00	Výrovnání povrchu krytů litým asfaltem <i>Včetně zdršňovacího posypu.</i>	t	3,00000	4 295,00	12 885,00		RTS 21/ II	
15	597103112RT1	Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové D400, E600, včetně obetonování C 12/15,zatížení D 400-E 600 kN	kus	0,00000	373,00	0,00		RTS 21/ II	
16	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	3,00000	2 175,00	6 525,00		RTS 21/ II	
17	55243094R	mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN	kus	0,00000	3 865,00	0,00	SPCM	RTS 21/ II	
18	55343925R	Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500, vysoký	kus	0,00000	541,00	0,00	SPCM	RTS 21/ II	
19	592238511R	TBV-Q 450/330/1a PVC dno s výtokem PVC DN 150	kus	0,00000	779,00	0,00	SPCM	RTS 21/ II	
20	59223858R	TBV-Q 450/555/5d skruž horní	kus	0,00000	691,00	0,00	SPCM	RTS 21/ II	

06 - Změnový list - Nový

R:	03	Zdravotní instalace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	59223862R	TBV-Q 450/295/6a skruž středová	kus	0,00000	421,50	0,00	SPCM	RTS 21/ II
22	59223864R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec	kus	0,00000	272,50	0,00	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 8 Trubní vedení						8 573,20		
23	328312111R00	Oprava konstruk. šachet do 3m3 z bet. C25/30 XA2	m3	0,30000	7 190,00	2 157,00		RTS 21/ II
24	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	80,00000	21,60	1 728,00		RTS 21/ II
25	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	38,00000	29,90	1 136,20		RTS 21/ II
26	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	2,00000	1 776,00	3 552,00		RTS 21/ II
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						35 514,48		
27	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	0,00000	333,00	0,00		RTS 21/ II
28	721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	0,00000	500,00	0,00		RTS 21/ II
29	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	24,00000	806,00	19 344,00		RTS 21/ II
30	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	0,00000	782,00	0,00		RTS 21/ II
31	721242110RT2	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 125	kus	2,00000	3 760,00	7 520,00		RTS 21/ II
32	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,28471	1,70	0,48		RTS 21/ II
33	28695803R	Šachta DN 400/150mm dno přímé, A15, Standard, PP, s poklopem bez větrání, L150	kus	0,00000	5 540,00	0,00	SPCM	RTS 21/ II
34	28695804R	šachta kanalizační tvar kruhový; dno sběrné; DN 400,0 mm; průtok DN 150 mm; materiál PP; výškový rozsah h = 1 200 až 1 900 mm	kus	0,00000	5 800,00	0,00	SPCM	RTS 21/ II
A1		D+M Kanalizační šachta DN40 s přepadem pro usazení písku	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00		
A2		D+M Zpětná klapka	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00		
Díl: 722 Vnitřní vodovod						114 333,09		
35	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	80,00000	16,80	1 344,00		RTS 21/ II
36	722171212R00	Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm	m	0,00000	467,50	0,00		RTS 21/ II
37	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	113,00000	524,00	59 212,00		RTS 21/ II
38	722171214R00	Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm	m	18,00000	641,00	11 538,00		RTS 21/ II

06 - Změnový list - Nový

R:	03	Zdravotní instalace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	81,10	324,40		RTS 21/ II
40	722264214R00	bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, PN 16, ...	kus	1,00000	876,00	876,00		RTS 21/ II
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	80,00000	32,10	2 568,00		RTS 21/ II
42	734234145R00	Kohout kulový s vypouš.vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	3,00000	631,00	1 893,00		RTS 21/ II
43	734294383R00	Kohout kulový vypouštěcí, zahradní, DN 20	kus	1,00000	344,50	344,50		RTS 21/ II
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,08579	620,00	53,19		RTS 21/ II
45	55118031R	souprava vodoměrná zpětná klapka, ventily, vodoměrná matka; vodoměr 1"; souprava 1"	kus	1,00000	2 580,00	2 580,00	SPCM	RTS 21/ II
46	55232.VL003	vodní mlha - mlžná brána 10m, zahradní rychlospojka	kpl	0,00000	958,00	0,00		Vlastní
47	55232.VL004	mechanický časovač hadicový ventil na vodu, regulátor 0-120min., zahradní rychlospojka	kpl	0,00000	489,00	0,00		Vlastní
A3	D+M Vodovodní šachta DN 1200 včetně dopojení a propojení, obetonování		kpl	1,00000	15 600,00	15 600,00		
A4	Zemní bajonet s kulovým ventilem + 4ks hadic DN16, délky 15m		ks	4,00000	4 500,00	18 000,00		
Díl: 725 Zařizovací předměty						48 908,00		
48	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	2 625,00	2 625,00		RTS 21/ II
49	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 841,00	1 841,00		RTS 21/ II
50	55232.VL001	Vanička sprchová nerez, protiskluz 1000x1000x15mm vč. sifonu pr. 90mm	kus	1,00000	15 800,00	15 800,00		Vlastní
51	55232.VL002	Solární sprcha nerezová, hlavová sprcha, ruční sprcha,sprcha na nohy, 30l	kpl	1,00000	28 500,00	28 500,00		Vlastní
52	998725201R00	v objektech výšky do 6 m	%	489,66000	0,29	142,00		RTS 21/ II
Díl: 803 Plynovod						15 300,00		
53	8002	Provedení ručně kopaných sond pro zjištění hloubky vedení stáv. plynovodního řádu, vč. uvedení do původního stavu	kus	3,00000	5 100,00	15 300,00		Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže						6 046,50		
54	210800.VL001	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2	m	87,00000	69,50	6 046,50		Vlastní
Celkem						270 658,12		

text zeleně Nové položky
text fialově Zrušené položky